Serviços de Transporte Escolar, com Motorista para o Município de Sitio Novo - (MA). RESULTADO O Pregoeiro Oficial do

município de Sitio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora a empresa,

ARSS CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ sob o nº 23.706.563/0001-03, com o preço total proposto de R$ 2.364.832,80 (dois

milhões, trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais, e oitenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 06 de

setembro de 2022, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal. ESTADO DO MARANHÃO, PREFEITURA

MUNICIPAL DE SITIO NOVO – MA, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – CPL. OBJETO: Prestação de Serviços de

[...]

RESULTADO O Pregoeiro Oficial do município

de Sitio Novo – MA, torna público que nos autos do certame em epígrafe fora declarada vencedora a empresa, SERVICOL –

SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., CNPJ sob o nº 34.777.223/0001-81, com o preço total proposto de R$

2.616.229,44 (dois milhões, seiscentos e dezesseis mil, duzentos e vinte e nove reais, e quarenta e quatro centavos). Sítio Novo

Maranhão, 06 de setembro de 2022, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.  Sítio Novo Maranhão, 06 de setembro de

2022, ANTÔNIO COELHO RODRIGUES, PREFEITO MUNICIPAL.   

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho